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REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE
KOORDINATOR I KONSULTIMIT PUBLIK

N2 314 yrot. Patos, mé 1/ /{12022
i

NJOFTIM

Dégjesé publike me temé: Prezantimi i “Buxhetit pérfundimtar pér vitin 2023”
Prezantim i “Projekt Buxhetit Afatmesém 2023-2025”

Né zbatim t€ ligjit nr. 146/2012 “ Pér njoftimin dhe konsultimin publik” pika 1 dhe 2 neni 5,
pika 1,2,3 4; Rregullores s¢ Késhilli Bashkiak “ Pér konsultimin publik”, si dhe ligjit me
nr. 139/2015 *“ Pér vetéqeverisjen vendore” neni 18 i tij dhe VKB-né Nr.70 daté 14.12.2021
“Pér miratimin e kalendarit té pérgatitjes s¢ PBA-sé 2023-2025 dhe Buxhetin vjetor 2023™

Ju njoftojmé se:
Ditén e Héné né daté&: 05.12.2022 ora:10:00, né ambientet e Njésisé¢ Administrative Zharréz., do té
organizohet seanca konultatlive me banoré t& zonés; Kryepleqésia e Njésisé Zharréz; grupe
interesi: Anétaré té Késhillit Bashkiak dhe pérfagésues & GMS, me temé: Prezantimi i “Buxhetit
pérfundimtar pér vitin 2023” dhe Prezantim i “Projekt Buxhetit Afatmesém 2023-2025”

Pjesémarrja juaj né kété dégjesé publike éshté shumé e réndésishme.

Jeni té lutur té merrni pjesé.
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Adresa: Lagja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



